
Aanwijzingsbesluit verkiezingsborden Deurne 

Het college van burgemeester en wethouders van Deurne; 

  

gelet op de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Deurne 2018 (hierna te noemen Apv); 

  

gelet op artikel 2.42, lid 4 van de APV wijst het college aanplakborden c.q. (verkiezingsborden) aan voor 

het aanbrengen van bekendmakingen en meningsuitingen omtrent de verkiezingen door deelnemende 

politieke partijen 

  

besluit: 

  
  

1. De borden worden voor elke te houden landelijke en lokale verkiezing of referendum door of na- 

mens de gemeente geplaatst; 

2. De borden worden vanaf zes weken vóór tot uiterlijk drie weken na elke verkiezing geplaatst op 

zeven locaties: 

groenstrook Houtenhoekweg/Groenewoud Deurne: 

plantsoen hoek Toon Kortoomslaan/Amstel 

plantsoen hoek Zeilbergsestraat/Peellandsingel 

plantsoen Oude Peelstraat Helenaveen: 

parkeerplaats Hoofdstraat, bij De Kastanje Liessel: 

plantsoen Heitrak/Moostdijk Neerkant: 

plantsoen rotonde Vlierdenseweg/Maalweg Vlierden: 

3. Het aanwijsbesluit verkiezingsborden Deurne treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

4. Het aanwijsbesluit aanplakborden, zoals vastgesteld op 26 september 2023 wordt ingetrokken. 

Deurne, 19 augustus 2025 

Burgemeester en wethouders van Deurne, 

de secretaris, 

R. Halffman. 

de burgemeester, 

G. Buter. 

Nr. 389763 

GEMEENTEBLAD 9 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Deurne 

Gemeenteblad 2025 nr. 389763 9 september 2025 1 


